construída 100% com capital próprio, planejamento e segurança, a Conecta é um investimento
certo e seguro para sua emprêsa.

TCST\'ãCY§
í. Objeto:

1 .1 . í . nLANTLHA onçamrNrÁRra nARA ATtvAÇÃo Do sERVtÇo:

1 . í .2. APRESENTAÇÃo Do LINK DEDTGADo:

Valor Total Gtobal: RS 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais).

RAZÃO SOCIAL: Conecta Networks LDTA.

CNPJ: 07.3ó6.656 I 0001 -7 1

ENDEREçO: Avenida Contorno. Número: í603..Bairro: Setor lndustriat. Cidade: Balsas/lúA. CEP:

ó5.800-000.

TELEFONE / FAx: (99) 98443-9341

E-MAIL: financeiro@conectanetworks.